



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
08/may./2026 21:26:48	DER542

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	2	268.00	536.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	186.00	186.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	234.00	234.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	78.00	156.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	238.00	238.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	8	167.00	1,336.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA GONHER 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	151.00	151.00
	FILTRO DE AIRE MARCA GONHER 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	321.00	321.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA GONHER 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	393.00	393.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 20,000 KMS CAMBIO DE ACEITE CAMBIO FILTRO DE ACEITE CAMBIO FILTRO AIRE CAMBIO FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO LIMPIEZA DE INYECTORES LIMPIEZA CUERPO ACELERACION LIMPIEZA DE MOTOR SUMINISTRO ANTICONGELANTE SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS REVISION SISTEMA DE FRENOS, SUSPENSION, LIMPIAPARABRISAS Y DIRECCION, VOLTAJE DE BATERIA.	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	2,700.00	2,700.00

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
08/may./2026 21:26:48	DER542

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||[1.1]17998D6B-A870-BF4C-BF16-1953A9552FF2|2026-05-08T21:36:17|SCD110105654|RiUQf8x6JvhpJ4iw5+IqT7FebcaNrOvevmv9XFmbazUkeHU5mbXxFHbp4TLDD3wxckJZYnRnKf3VlR+fwQBM3P6fXXgN6gC4XTBDIZKJcTf4OP9A9FCj|3VbtBif16e/M
TpW8VAUwGyyV8D5X+tvFaZTFnUPWQYyp7gmMhdArzzDNmY+wwr+eEN/la2oFICVgjmFDtOkWpzoXyTZS6HgHo4FioPv2k3cj1rv2f2MvP2F7RU1J+kPffYq18/9U2C2C1y+gm7WDB/kg/HOmjUlw8e8RUa+wEjZ034ZRd0LHd8KRO3+7Xj+WtM5TOzcCFW7
QVdnBldFvxbvkPoQ=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
RiUQf8x6JvhpJ4iw5+IqT7FebcaNrOvevmv9XFmbazUkeHU5mbXxFHbp4TLDD3wxckJZYnRnKf3VlR+fwQBM3P6fXXgN6gC4XTBDIZKJcTf4OP9A9FCj|3VbtBif16e/MTpW8VAUwGyyV8D5X+tvFaZTFnUPWQYyp7gmMhdArzzDNmY+wwr+eEN/la2oFICVgjmFD
tOkWpzoXyTZS6HgHo4FioPv2k3cj1rv2f2MvP2F7RU1J+kPffYq18/9U2C2C1y+gm7WDB/kg/HOmjUlw8e8RUa+wEjZ034ZRd0LHd8KRO3+7Xj+WtM5TOzcCFW7QVdnBldFvxbvkPoQ==
Sello digital del SAT:
ZNQMhasq5mMhfdc/3WcIA/ueoBHEbeYNF0jh6BHG+Gejd8tsdQnG1DuiCmgGEYTaYHKWz6nsWcKsOXk9gqDnlroyyTt0qv13kWctzRAOWFnrgInYO3ipNwyapkDaEBN725XmzrZkvPibXcExiy6w/MN54/C6g1daK3OFvooMAVvUXI2agNhmDeWdAwJkR3Wu5qell
uqQkXFdidkxk5ZMg+HSWMT0eU4/q5PsNkTrdx/GFsvi6E/p6+BDsi/63VIALo9UAzMd8+1Ii6Z/K9a8b+f33wIEACrjRophipXEyS+yj/B58Yj04w+VRohLOF2SHGajI/BZOApYJowgcg==

	(Siete mil quinientos dos pesos 88/100 m.n.) PLACA: CM011A3 (CAMIONETA) MODELO: 2023 RAM 4000 CON GRUA PLATAFORMA SERIE: 3C7WRAKTXPG651805 SOLICITUD: RV1415-0223 KILOMETRAJE: 20546 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	6,468.00 1,034.88
		Total (MXN)	7,502.88